
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE-BA

07  DE JANEIRO DE 2022 ANO XII Nº 02213
BAHIAANO 2022 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n
to

 f
o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p

o
n

ív
e

l p
e

lo
 p

o
rt

a
l w

w
w

.in
d

a
p

.o
rg

.b
r

 RUA ALMIR JOSÉ DE OLIVEIRA. N. 73, CENTRO, RIACHÃO DO JACUÍPE, BA – CEP: 44.640-000. TEL.: (75) 3264-2762. 

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                      PM RIACHÃO DO JACUIPE / BA. DOM 2022
Inscrição: 3560                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
2
2
 P

M
D

E
R
IA

C
H

Ã
O

D
O

JA
C

U
IP

E
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
2
2
0
0
0
0
1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PORTARIA Nº 131, de 07 de janeiro de 2022.

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE PREGOEIRO (A) E 
EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO 
JACUÍPE/BA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, especialmente nos poderes que lhes são conferidos pelo Art.66, incisos II e XXVII 

da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Sra. VANÊSSA CALAZANS VASCONCELOS, CPF n. 041.258.245-76, 

ocupante do cargo de Assessora Especial, como PREGOEIRA do Município de Riachão do 

Jacuípe/BA, e os servidores abaixo indicados como componentes da Equipe de Apoio do Pregoeiro:

1. EDNA MARIA CARNEIRO DOS SANTOS, servidora efetiva municipal, matrícula 3784, inscrita 

no CPF sob o nº 003.337.205-55;

2. RAFAEL RIOS DE OLIVEIRA, servidor efetivo municipal, matrícula 2436, inscrito no CPF sob 

o nº 020.709.645-74;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 

03 de janeiro de 2022, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se.Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Riachão do Jacuípe, em 07 de janeiro de 2022.

JOSÉ CARLOS DE MATOS SOARES
Prefeito Municipal


